（様式６）

社会福祉法人東京都社会福祉事業団　理事長　山岸徳男　宛

（提出者）　　住所
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　会社名
　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

企　画　提　案　書

　「東京都社会福祉事業団給与システム構築委託及び利用に係る契約」について、下記のとおり提案します。

記

　　　　　　提出書類　　　企画提案書（様式自由）　　　　　　　　　　１０部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（原本１部、写し９部）
見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０部
　（原本１部、写し９部）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上